



Dodávateľ:
Jozef Fejčák - FEJPOL

Kendice 45
082 01 Kendice
Slovenská republika
IČO: 32921314 IČ DPH: SK 1020744384 DIČ: 1020744384



Druh: F Číslo: 2210507
(Variabilný symbol)

Stredisko: 101 Číslo pôvodnej faktúry:
Zákazka: 5 Dodací list: /
Číslo objednávky: 1/2021

OBEC PETROVCE
Obecný úrad
Petrovce 89
094 31 PETROVCE

Banka: PRIMA BANKA
IBAN: **SK84 5600 0000 0088 8626 8001**

1.	2.
Tel.: +421 905 445372	e-mail: info@fejpol.sk
+421 051 7797314	http: www.fejpol.sk

Vyhotovil:

Príjemca: Obecný úrad
Petrovce

Spôsob dopravy / Dodacie podmienky:

Konečný príjemca:
• OBEC PETROVCE
• Obecný úrad
Petrovce 89
094 31 PETROVCE
IBAN:

Odberateľ: OBEC PETROVCE Kód odberateľa: 00332674
Obecný úrad
Petrovce 89
094 31 PETROVCE

IČO: 00332674	DIČ: 2020630315	IČ DPH:
Spôsob úhrady: Prevodný príkaz	KS: 0308	ŠS:
Dátum dodania tovaru/služby:	Dátum vyhotovenia:	Dátum splatnosti:
24.05.2021	24.05.2021	23.06.2021

Fakturujeme Vám za zrealizované stavebné práce na oprave MK v obci Petrovce v rozsahu podľa ZoD 1/2021 a pokynov objednávateľa.
Rozsah prác, vid' príloha.

Cena spolu bez DPH : 18 349,48 Eur

Sadzba / Typ DPH	Základ dane	Daň	Cena s daňou
20 % T	18.349,48	3.669,90	22.019,38
%			
%			
Spolu:	18.349,48	3.669,90	22.019,38 EUR
Prijatá záloha: %			
%			
	Predfaktúra číslo:	-	EUR
Na úhradu: %			
%			

Zaokrúhlenie:
Na úhradu spolu: **22 019,38 EUR**

V prípade neuhradenia daňového dokladu Vás budeme penalizovať 0,1% za každý omeškaný deň.
Materiál zabudovaný na tejto stavbe, je majetkom zhotoviteľa uhradenia faktúry objednávateľom.

Počet príloh:

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁC

Stavba: Asfaltová oprava plôch v obci Petrovce.

Objekt: 1. Základná škola - parkovisko

Objednávateľ: Obec Petrovce

Zhotoviteľ: Jozef
Fejerčák-FEJPOL

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo	Cena za MJ v € bez DPH	Cena za položku v € bez DPH
1	566501111	Úprava pôvod. Krytu s doplnením drv. kam.	m2	188,000	4,60	864,80
2	577144211	Asf. kryt z ACO hr. 5 cm	m2	219,000	13,20	2 890,80
3	916311113	Osad. Záhon. Obr. Bet. Včítane obrubníka a lôžka	bm	48,000	9,80	470,40
4	917431111	Osad. Cestného obrub. bez skosenia rovný a lôžko	bm	68,000	13,10	890,80
5	919735111	Rezanie asf. krytu hr. do 5 cm	bm	106,000	3,50	371,00
6	998225111	Presún hmôt pre pozemné komunikácie	t	71,200	1,90	135,30

**CELKOM za objekt :
v € bez DPH**

5 623,10

Stavba: Asfaltová oprava plôch v obci Petrovce.

Objekt: 2. Spevnená plocha pri Ocu

Objednávateľ: Obec Petrovce

Zhotoviteľ: Jozef Fejerčák-
FEJPOL

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo	Cena za MJ v € bez DPH	Cena za položku v € bez DPH
1	113107122	Odstranenie podkladu hr. 15 cm	M2	57,000	3,20	182,40
2	564851114	Podklad z drv. kam. v hr. 18 cm	m2	57,000	5,40	307,80
3	577144141	Asf. kryt z ACO hr. 5 cm	m2	57,000	13,20	752,40
4	998225111	Presún hmôt pre pozemné komunikácie	t	13,200	1,90	25,08

**CELKOM za objekt :
v € bez DPH**

1 267,68

Stavba: Asfaltová oprava plôch v obci Petrovce.
 Objekt: 3. Spevnená plocha pri potravinách
 Objednávateľ : Obec Petrovce

Zhotoviteľ: Jozef Fejerčák-
 FEJPOL

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo	Cena za MJ v € bez DPH	Cena za položku v € bez DPH
1	566501111	Vyrovnanie pôvod. krytu s dopl. drv. kam.	m2	108,000	3,80	410,40
2	577144141	Asf. kryt z ACO hr. 5 cm	m2	149,000	13,40	1 996,60
3	919735111	Rezanie asf. krytu hr. do 5 cm	bm	30,000	3,50	105,00
4	998225111	Presun hmôt pre pozem. Kom.	t	29,000	1,90	55,10

CELKOM za objekt :
v € bez DPH

2 567,10

Stavba: Asfaltová oprava plôch v obci Petrovce.
 Objekt: 4. Spevnená plocha pri kostole
 Objednávateľ : Obec Petrovce

Zhotoviteľ: Jozef Fejerčák-
 FEJPOL

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo	Cena za MJ v € bez DPH	Cena za položku v € bez DPH
1	566601112	Uprava pôvod. krytu s dopl. drv. kam hr. 5 cm	m2	114,000	3,50	399,00
2	577144141	Asf. kryt z ACO hr. 5 cm	m2	114,000	13,30	1 516,20
3	919735111	Rezanie asf. krytu hr. do 5 cm	bm	16,000	3,50	56,00
4	998225111	Presun hmôt pre poz. Kom.	t	16,200	1,90	30,78

CELKOM za objekt :
v € bez DPH

2 001,98

Stavba: Asfaltová oprava plôch v obci Petrovce.

Objekt: 5.Oprava cesty pri r.d. 119 a 122

Objednávateľ : Obec Petrovce

Zhotoviteľ: Jozef Fejerčák-
FEJPOL

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo	Cena za MJ v € bez DPH	Cena za položku v € bez DPH
1.	113107142	Odstr. Asf. krytu v hr. do 5 cm	M2	65,000	5,10	331,50
2.	566601112	Úprava pôvod. Krytu s dopl. Drv. kam. v hr. 10 cm	m2	65,000	2,30	149,50
3.	577144211	Asf. kryt z ACO hr. 5 cm	m2	116,000	13,50	1 566,00
4.	917862111	Osad. cestného obrub. bez skosenia rovný	bm	2,000	13,10	26,20
5.	919735111	Rezanie asf. krytu hr. do 5 cm	bm	12,000	3,50	42,00
6.	919311112	Osadenie BGU žľabu š. 15 cm	bm	7,500	223,00	1 672,50
7.	998225111	Presún hmôt pre pozem. Kom.	t	39,500	1,90	75,05

CELKOM za objekt :
v € bez DPH

3 862,75

Stavba: Asfaltová oprava plôch v obci Petrovce.

Objekt: 6. Oprava komunikácie na konci obce

Objednávateľ : Obec Petrovce

Zhotoviteľ: Jozef Fejerčák-
FEJPOL

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo	Cena za MJ v € bez DPH	Cena za položku v € bez DPH
1	566601114	Úprava pôvodného krytu z kam. drv. v hr. 5 cm	M2	45,000	3,50	157,50
2	577144211	Vyrov. podkladu asf. zmesou	t	10,000	115,00	1 150,00
3	577144141	Asf. kryt z ACO hr. 5 cm	m2	99,000	13,50	1 336,50
4	919735111	Rezanie asf. krytu hr. do 5 cm	bm	6,000	3,50	21,00
5	998225111	Presún hmôt pre poz. Kom.	t	18,000	1,90	34,20

CELKOM za objek
v € bez DPH

2 699,20

STAVBA: Asfaltová oprava plôch v obci Petrovce
OBJEKT: 7.Oprava cesty pri DS
Objednávateľ : Obec Petrovce

Zhotoviteľ: Jozef Fejercák-
FEJPOL

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo	Cena za MJ v € bez DPH	Cena za položku v € bez DPH
1	113107146	Odstranenie podkladu z asf. v hr. 30 cm	m2	13,000	3,50	45,50
2	577144211	Asf. kryt z ACO hr. 5 cm	m2	15,000	13,50	202,50
3	919735111	Rezanie asf. krytu hr. do 5 cm	bm	15,000	3,50	52,50
4	998225111	Presún hmôt pre poz. Kom.	t	14,300	1,90	27,17

CELKOM za objekt :
v € bez DPH

327,67



REKAPITULÁCIA

Stavebný objekt:	Cena spolu v EUR bez DPH:
1. Základná škola – parkovisko 5 623,10
2. Spevnená plocha pri Ocu 1 267,68
3. Spevnená plocha pri potravinách 2 567,10
4. Spevnená plocha pri kostole 2 001,98
5. Oprava cesty pri r. d. 119 a 1223 862,75
6. Oprava komunikácie na konci obce 2 699,20
7. Oprava cesty pri DS 327,67

Cena CELKOM bez DPH:

18 349,48 €

Miesto a dátum:Kendice 24.5.2021

